
 
  

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
ที ่ 4/๒๕๖8 

เรื่อง  ให้พ้นจากตำแหน่งคณบดีคณะครุศาสตร ์

 
  

ตามที่สภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ได้มีคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์                      
ที่ 10/๒๕๖4 ลงวันที่ 2 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖4 แต่งตั้ง นายเชาวฤทธิ์  จั่นจีน ให้ดำรงตำแหน่งคณบดี                  
คณะครุศาสตร์ ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2564 เป็นต้นมานั้น และจะครบวาระการดำรงตำแหน่ง                  
ในวันที่ 2 เมษายน พ.ศ. 2568  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๙) แห่ งพระราชบัญญั ติมหาวิทยาลัยราชภัฏ                           
พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงมีคำสั่งให้ นายเชาวฤทธิ์  จั่นจีน พ้นจากตำแหน่งคณบดีคณะครุศาสตร์ ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 3 
เมษายน พ.ศ. 2568 เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่  7  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖8 
                                      

        
                          (รองศาสตราจารย์พินิติ   รตะนานุกูล) 
                          นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

                                     
 
 
 


